minetis. Datum Veronae v i. Idus Novembris. Car-

tul, de S. Florent.

quibufdam exadionibus quas ipiî requirebànt fupef

homines Prioris. Dicebant enim Guirchenies Ce jure

hereditario deberé fingulis annis habere decern fo

lidos de prandio , & avenagium , cum omnibus ho*

minibus in vico S. Cirici fnanentibus , & etiam <rurrî

unoquoque gallinam. Prœterea dicebant quod Prior

in curia eorum deböbat ftare ad juftitiam , fi quis de

eofaceret clamorem. Si vero aliquis hominum Prio

ris , eis , vel alicui de menfa eorum aliquid forisfa-

ceret, Prior ad jus in curiam eorum iplurn adduce-

ret. Iterum fi judicio in curia Prions faâo con-

tradiâio fieret , coram eis aíTerebant deberé adduci.

Super his autem omnibus Prior eis cbntradicebat ,

dicens eos nichil juris in vico fuo habere , cum à

Comité Britannia? & ab Epifcopo Redon. & à bo

nis anteeefloribus locus liber datus fuiiTet , & ab

omnibus praediâis jexaâionibus abfolutus 4 cartam

fuœ libertatis praetendebat. His altercationibus diu

inter eos agitatis , dum cjuadam die Guerchenfes

gallinas per vicum quaererent & violenter râpèrent,

Gauffridum de Noailli tunc Priorem fibi refiften-

tem verberavei unt , & in capite vuIneraverunt.Ve-

rumptamen cum fuper tantis exceflibus adComitem

Britanniae & ad Dominum Turón, clamor delatus

fuiiTet , ne deterius aliquid accideret , amicorum,

mediante confilio in hunc modum pacis convene-

runt. Gaufridus de Guirchia & P. & J. fratres ab

omnibus his & aliis exaâionibus cenobium S. Ci

rici abfolverunt & quietum dimiferunt , & hoc fu

per altare S. Petri Redonenfis juraverunt } ita ta

rnen quod Prior loci reddat eis fingulis annis de

cern folidos & tria rafia minute avene , & nichil am*

plius. Prior fiquidem pro bono pacis , manuum in-

jeâionem & iacrilegium quod in eum perpetrave-

rant , quantum in ipfo erat dimifit. Aâum eft hoc

anno ab Incarn. Dom. mclxxxiv. die Parafceve in

Capitulo Redonenfi. Haec compofitio coram nobis

poftea recitata fuit , praefentibus his Radulfo de

Filgeriis. Epifcopo Venetenfi G. P. Eleâo Maclo-

vienfi. Rollando de Diñan. W. de Loheac. Gal. de

Caftrogironis. R. d'Apigne. Rich. Gemello. R. Pi-

cart. M. de Bain. Girone. de Montegarniot. P.

Tornatore. В. Salnerio. G. Medico per cujus ma-

num tradita fuit cana. Ego vero , quia res de feudo

meo eft , hoc manu capio , & figilli mei munimine

confirmo. Pris à S. Julien de Tours fur l'original, fcel-

lé du grand fceau du Duc Geffroi rapporté ailleurs

Donation de Simon de Viffeiche л S. Melaihe.